[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 05.11.2014 № 1652-о
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента образования Ивановской области от 08.10.2014 №1526-о «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году»
В связи с написанием итогового сочинения (изложения) обучающимися 11 классов образовательных организаций Ивановской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 3 приказа Департамента образования Ивановской области от 08.10.2014 №1526-о «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году»:
пункт 10 изложить в редакции

	«10.
	21 ноября 2014 года
	Технология»

пункт 18 исключить,
пункты 19, 20, 21 считать пунктами 18, 19, 20 соответственно,

внести пункт 21

	«21.
	9-10 декабря 2014 года
	Химия»

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Департамента М.С.Князеву.
Исполняющий обязанности

начальника Департамента образования

Ивановской области

О.Г.Антонова